
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :         Spitali Rajonal Vlore    

Adresa :       Lagjja “ Partizani “ 

Tel/Faks :      033/226657  

E-mail  :        Spitalivlore@shendetesia .gov.al 

Ueb-faqe :      http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-53478-12-14-2022                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :”Blerje e Paketave Katarakte per Okulistiken per 

nevoja te SRV” Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

me afat 2 vjeçar (24 muaj) 

 

5. Fondi limit: 11,352,000(njembedhjete milion e treqind e pesedhjete e dy mije )leke, pa TVSH. 

Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 vjet(24 muaj) 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (30/12/2022)   Ora:10:00 

 


